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									Sida:Pol-2018-11-01 DA21183-06 Förhör med DF.pdf/94

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


DF: Det, det var en mycket märkliga beteendet va. Och, och där jag har uppfattat att den här kvinnan har ont i sinnet om man säger så. Tokig i nån grad. Alltså vad ska man göra alltså man, jag försöker bedöma nånting. Jag ser saker men jag vet inte vad som finns bakom hörnet men till och börja med, dom, dom... Den enda person, runda personer som var intresserad av att ställa frågor och ställde frågor tillpolitiska verksamhet och så vidare. FL1: Mmm. DF: Det var juochva. Jag menar det ligger och jag menar att det var som ringer upp mig. Och, och så säger han nånting, han blir... Han blir svagare och svagare i rösten och så säger han nånting omoch då ett vapen. Och, och uppfattar det ungefär som att gör man som journalist en sån där, alltså är så nere i röstläget-så-han-är-svår-att-uppfatta-så-kan-man-upprcpaz?vad-var-det-du1.54 sa?" FL 

I: Mmm D



F: Och sen så skulle man beroende på att man kan formulera en sak som dom sen som, som vänsterjournalister skulle vrida till det att jag då erkänner att jag visste om atthade ett vapen. En magnum, att det var magnum revolver somuttryckte i det samtalet. Jag förstår att det här är nått, är nått sätt. Att dom vill få mig... Eller det antog jag, alltså det, det så mycket man vill, kan anta utifrån en märklig konversering. FL 

I: Mmm. D



F: En mono... En monolog frånsett och då sänka rösten som kunde tyda på att jag ska upprepa och fråga, ”vad var det ni sa?", och sen säga nånting så att dom kunde använda i en tidningsartikel attkände till och så vidare. FL 

I: Mmm. D



F: Ett vapen och så vidare. Ja, ja... Det var min tankegång närdyker upp, jag tror att det här har ett samband. Dom här två journalisterna som då, jag sa det vissa gånger i vissa frågor och somställer, dom hoppa. Ja hoppa dom medvetet. Jag vet ju att dom här kommer ju inte. Dom här är ju inte intresserade av att skriva fakta, dom är intresserade av att veta vad jag vet om vissa frågor och skriva ner mer eller mindre. Alltså, då visa sig väl den artikel där som kom sen i 
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-2018-11-01_DA21183-06_Förhör_med_DF.pdf/94&oldid=371057"
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